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Savon Energiaholding Oy:n yhtiökokous on vuonna 2016 päättänyt, että 
yhtiöllä on nimitysvaliokunta. Nimitysvaliokunta koostuu viiden isoimman 
omistajakunnan (Kuopio, Lapinlahti, Iisalmi, Kiuruvesi ja Varkaus) 
edustajasta sekä kahdesta kiertävästä paikasta (arvonnan perusteella 
vuonna 2027 Rautalampi ja Rautavaara), jotka edustavat muita 
omistajakuntia. Nimitysvaliokunnan jäsenten tulee olla yhtiöstä 
riippumattomia, eli he eivät saa kuulua yhtiön toimielimiin. Kuitenkin 
toimielinten puheenjohtajia konsultoidaan esitysten tekemisen yhteydessä. 
Yhtiö antaa nimitysvaliokunnalle sihteeriksi yhtiön toimitusjohtajan.   
 
Nimitysvaliokunta tekee yhtiökokoukselle ehdotuksen hallintoneuvoston 
jäsenten valitsemisesta ehdotetuista henkilöistä huomioiden naisten ja 
miesten tasa-arvosta annetun lain säädökset. Nimitysvaliokunta tekee 
yhtiökokoukselle esityksen myös hallintoneuvoston jäsenten 
kokouspalkkioista sekä suosituksen puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan 
valinnasta hallintoneuvostolle. 

 
Savon Energiaholding Oy on pyytänyt kunnanhallitusta nimeämään 
jäsenen yhtiön nimitysvaliokuntaan. Jäsenen tulee olla yhtiöstä 
riippumaton, eli hän ei saa kuulua yhtiön toimielimiin. Valiokunta tullaan 
kutsumaan kokoon ennen kesäkuussa pidettävää yhtiökokousta. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Kärnä 

 
Päätösehdotus 

Kunnanhallitus päättää 
nimetä jäsenen Savon Energiaholding Oy:n nimitysvaliokuntaan vuodelle 
2027. 
  
 

Päätös  
Harri Korhonen esitti Eero Kukkosta. Kalle Heikkinen kannatti Harri 
Korhosen esitystä. 
Tiina Föhr esitti Anu Karmitsaa.  
Puheenjohtajan esityksestä järjestettiin äänestys, jossa Eero Kukkosta 
kannattavat äänestävät JAA, ja Anu Karmitsaa kannattavat EI. Koska 
kukaan ei vaatinut suljettu lippuäänestystä, äänestys suoritettiin 
nimenhuutoäänestyksenä. Eero Kukkonen sai 4 ääntä (Koskelo, 
Korhonen, Heikkinen, Tuovinen) ja Karmitsa 2 ääntä (Föhr, Karmitsa). 
Kunnanhallitus päätti nimetä Eero Kukkosen Savon Energiaholding Oy:n 
nimitysvaliokuntaan vuodelle 2027. 


